
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 372 del 22 ottobre 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n' 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzAzione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte Un. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 	 il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	il calcolo di missione del Dott. Biondo Salvatore prot. 5137 del 21/07/2020; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione di cui sopra; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione del seguente mandato: 
- mandato n. 1001 liquidnione missione del Dott. Biondo Salvatore prot. 5137 del 2 /07/2020, per la somma di E 41,64 
addebitando le spese sul  Cap.  011 del bilancio dell'Istituto per il corrente esere 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBEWDETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'ISTITUTO PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragionie 
G. 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1001 DEL 19/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Mr. rif. 609 del 19/10/2020: 
MISSIONE BIONDO MESE DI LUGLIO 2020 PALERMO 
TERMINI 

Rif.  Sospeso 

Beneficiano: 	 404 
BIONDO SALVATORE 
VIA GIUSEPPE SEQUENZA 5 
90100 PALERMO PA 
C.F. BNDSVT61L11G2733 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.1.01.01.02.999 

Siope: 1010102999 Altre spese per il personale n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 1400 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI IN ITALIA E ALL'ESTERO COMPRE 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 914 MISSIONE BIONDO MESE DI LUGLIO PALERMO TERMINI - 
BIONDO SALVATORE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/10/2020 41,64 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

41,64 0,00 0,00 41,64 

quarantuno/64 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN IT5000760104600000027962943 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo tonto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 2.018.585,56 657.922,38 1.360.663,18 
COMPETENZA 7.747.729,44 2.548.117,20 5.199.612,24 



Visto perJs-regojarità> tabile 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Via Roccazzo, 85— 90136 Palermo 

SEDE 

Nota compensi spettanti al dipendente Biondo Salvatore  per indennità di missione per incarico del 
Direttore Dott. Antonio Console 

Dati Missione Inden. Missioni Albergo Spese 

di Viaggio 

Vitto Totale 

N°  Prot  Giorno Itinerario Ore 	Indennità Assogg Esente Rimborso - inden. 
4737 09/07/2020 Palemio-Termini 7,08 E 9,00 € 	- E 	- E 	- 3264 E 3264 

€0,00 - E 	- € 	- E 	- €0,00 €0,00 
€060 E 	- E 	- E- E €0,00 
€0,00 € 	- € 	- E- € € 0,00 
€0,00 E 	- E 	- E- E €0,00 
€0,00 E 	- E 	- E- € €0,00 
€0,00 - € 	- E 	- E 	- €0,00 
€ 0,00 E 	- C 	- € 	- - €0,00 
€0,00 E 	- € 	- €- € €0,00 
€0,00 E 	- E 	- C- € €0,00 

€ 9,00 €32,64 

41,64  TOTALE INDENNITA' DI MISSIONE + RIMBORSO 

Palermo, li 20/07/2020 

Istituto Sperimentale Z °atomico per la Sicilia 

21/7/2020 
Nr. 0005137 

Titolari° 

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO 

Veduta l'entro descritta liquidazione, si autorizza il pagamento della somma di 

41/64 €, a favore del dipendente Biondo Salvatore. 

diconsi 

ORE 
Console) 



REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA  

Prot. n° 	 Palermo  li 	  

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

7/7/2020 
Nr. 0004737 

Titolario Al  Sig.re Biondo Salvatore 

SEDE 

Oggetto: Incarico di missione 

La S.V. è incaricata di recarsi in missione per il giorno 09/07/2020 a Termini Imerese per il 
seguente motivo: visita aziendale corso di apicoltura 

La S.V. è autorizzata a servirsi del mezzo: 
o dell'Istituto targato 
• del mezzo proprio targato EJ483CA 
o del mezzo gratuito del collega targato 	  
dell'aereo E, dei treni O, del mezzo pubblico di linea U e del taxi 11; 

La S.V.  x non è autorizzata a proseguire l'espletamento del lavoro anche nelle ore 
pomeridiane. Per tale prestazione, eccedente il normale orario di ufficio, sarà prevista la fruizione, 
entro il limite di 12 ore mensili, di riposo compensativo a norma delPart.19, comma V°, del 
D.P.Reg. n.11/95. 

La S.V. 
di e 

La S.V. attesterà in calce alla presente autorizzazione la data e l'ora di rientro ed il numero 
di targa del mezzo utilizzato. 

La S.V. in relazione all'autorizzazione che 	;le artirà alle ore 08:00 del iomo 
09/07/2020 con rientro in sede alle ore  ,t5.e  del 	o ZO 

non è  autorizzata ai sensi dell'art. 13 del DPR n°44/90 al rimborso forfettario 

ir ore 
i Console) 

Dichiaro di essere rietArato in sede il giorno91297  2°Zeàlle o 	 e di avere utilizzato 
l'autovettura targata f 34e3 CA 	e di avere percorso Km  73 

sole) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

